
 

 

Referat  

KTK86 Generalforsamling 2019 

28-09-2019  

Dagsorden 

1. Valg af dirigent 

2. Formandens beretning om bestyrelsens arbejde. 

3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab samt fremlæggelse af budget for 2020. 

4. Valg af bestyrelse: 

- Formand Dion Madsen - På valg, ønsker at genopstille. 

- Næstformand Ronnie Andersen - Ikke på valg. 

- Kasserer Maria Gøttsche - På valg, ønsker ikke at stille op 

- Sekretær Rikke Andersen - På valg, ønsker ikke at stille op 

- Bestyrelsesmedlem Benjamin Torres Jørgensen - På valg, ønsker at genopstille 

- Bestyrelsesmedlem Cecilie Mathorne - Ikke på valg 

- Medlemssekretær Jacqueline Lindmark - På valg, ønsker ikke at stille op . 

- Suppleant Jacob Carstensen - På valg, ønsker at genopstille 

- Suppleant Nikolaj Hoff - På valg, ønsker at genopstille 

5. Valg af revisor og revisorsuppleant. 

6. Hvert udvalg aflægger beretning. Beretningen kan runddeles skriftligt ved 

generalforsamlingens start eller aflægges mundtligt, hvis udvalget finder anledning dertil. 

7. Nedsættelse af diverse udvalg, efter behov 

8. Behandling af indkomne forslag. 

9. Eventuelt 

 

Referat 

1. Valg af dirigent 

Dirigent – Flemming Steen 

Referent – Nikolaj Koors Hoff 

Generalforsamlingen er indkaldt korrekt og bliver derfor godkendt. 

 

2. Formandens beretning 

Det har været svært at opnå alle de mål, vi sætter os – men det vigtigste er: Glæde tilfredshed og 

godt selskab. Og det mener formanden, at der er. 

Medlemstallet ligger på 150-160. 

Cheftræner, Jens Pedersen-Bachs træning har været et bærende element for klubben i forgangne år. 

Han har været god til at samle vores klub og fortjener stor ros. 

Udvalgsarbejdet er noget af det, der holder klubben kørende og er derfor et centralt element for 

klubben. De gør det alle rigtig godt og fortjener også stor ros. 



 

 

Klubhus: Ronnie skal have en kæmpe tak for at hjælpe klubben med at få et sted at samles. Hvilket 

også er med til at gøre det muligt, at vi kan bruge flere penge på vores cheftræner. 

Uheldig sag: lukningen af Bellahøj – vi har mistet al vores tid der. Den seneste melding er, at 

renoveringerne først er klaret til august 2020. 

Badass-effekten: er den effekt vi har, når vi står samlet i vores KTK-tøj. Det betyder meget for 

sammenholdet. Vi er berygtede ude i byen. Både fordi vi har rigtig stærke atleter, der overrasker alle 

til diverse løb, men også fordi vi generelt møder talstærkt op til forskellige arrangementer og viser 

fanen. 

Fællesaktiviteter er også vigtige at nævne for klubsammenholdet, og vi har haft en del af dette i 

løbet af året – f.eks. pizzaarrangementer, som vi så det efter 4-18-4 i København. 

2020 mål:  

- at være den bedste klub i Danmark 

- vinde DM hold (tyren, relay, sprint, ½ ironman) og blande sig på flere DM-podier. Hvis vi skal 

opnå det – så skal vi huske at give hinanden en hånd 

- Eliten skal have ansvar i klubben. Eliten møder op og er med til at motivere alle andre i 

klubben 

- Måske vi skulle udnytte, at vi er en klub med mange nye forældre. Måske vi skulle udnytte 

det..? 

- Fortsætte vores dialog med Triathlon Danmark om etablering af kraftcenter i København 

2019 i billeder 

- Zwift: Træning indendørs med Zwift har været en del af året. Og det er der flere muligheder 

i. Formanden håber på, at vi kan gøre det endnu mere – og eventuelt at få Trithlon Danmark 

med i det. Det koster ikke klubben mere at lade andre deltage. Vi kunne blive first-movers på 

området i Danmark. 

- Træning: Vi har derudover fantastiske muligheder i København. Jens er begyndt at udnytte 

byen til mere kreative ruter. 

- Træningslejren: er også et vigtigt element og en fantastisk mulighed for medlemmerne. På 

trods af blandet vejr var 2019 en succes. 

- Frivilligt arbejde: Lead-bike til Cph Half. Ironman ninjaerne.  

- Det gode træningsmiljø  

- Vi vil gerne være nummer 1. Oliver, Christoffer, Tor – m.fl. 

Formandens foreslår, at vi initierer nye tiltag i disse babytider:  

- Zwift træning for mødre og fædre? 

- Svømmetræning kombineret med babysvøm? 

- Træningslejre på Mallorca med børnepasning? 

- Andre? 

 

3. Det reviderede regnskab og budget for 2020 

Regnskabet 

Regnskabet er blevet revideret. En beretning er givet til bestyrelsen.  



 

 

Flemming Steen gennemgår hovedposterne.  

Overskud på DKK 23.909. Forventet underskud: DKK 35.000. 

Balancen: Aktiver/passiver DKK 209.953. Egenkapital DKK 159.107.  

Budget 2020 

Formanden præsenterer budgettet med følgende nedslagspunkter: 

- Træning er hævet til DKK 250.000 

- Eliten sat til DKK 30.000 

- Klubhus og ungdomsarbejde er sat til: 0 DKK – hvis der er nogen der vil gøre en forskel på 

ungdomsarbejdet, så vil det skulle ske med fondsstøtte 

- Indtægter: DKK 370.000. Udgifter: DKK 404.000 

- Regner med et underskud på DKK 34.000 

Spørgsmål stillet af Rikke Andersen: vi budgetterede sidste år og i år med et underskud, hvor længe 

kan vi gøre det? 

Svar Flemming Steen: Rettelse – vi har lige afleveret et regnskab med et overskud på DKK 23.909. 

Svar Dion Madsen: Selvom vi budgetterer med et lille underskud, så er kan vores egenkapital godt 

klare det. Derudover er der en overvejende sandsynlighed for, at vi faktisk får flere indtægter fra 

kontingent, da vi lige nu har sat et konservativt estimat. 

 

4. Valg af bestyrelse 

Formand: Dion Madsen genvælges for 2 år (ingen udfordrere) 

Næstformand: Ronnie Andersen (ikke på valg) 

Kasserer: Maria Gøttsche går af, Erik K. Aarslew-Jensen bliver ny kasserer (ingen udfordrere) 

Bestyrelsesmedlemmer:  

- Cecilie Mathorne - Ikke på valg 

På valg (til en plads i bestyrelsen, der er selvkonstituerende): 

- Rikke Andersen (ønsker ikke at genopstille) 

- Benjamin Torres Jørgensen (ønsker at genopstille) 

- Jacqueline Lindmark (ønsker ikke at genopstille) 

Opstillere: 

- Benjamin Torres Jørgensen 

- Esben Hovgaard 

- Nikolaj Koors Hoff 

- Morten Strømstad 

Nikolaj valgte at trække sig fra valget for at give plads til de Benjamin, Esben og Morten. 

Valgt til bestyrelsen: 

- Benjamin Torres Jørgensen 



 

 

- Esben Hovgaard 

- Morten Strømstad 

Suppleant til bestyrelsen: 

På valg: 

- Nikolaj Koors Hoff (ønsker at genopstille) 

- Jacob Carstensen (ønsker at genopstille) 

Valgt som suppleant til bestyrelsen: 

- Nikolaj Koors Hoff (ingen udfordrere) 

- Jacob Carstensen (ingen udfordrere) 

 

5. Valg af revisor og revisor suppleant 

Revisor: Flemming Steen genopstiller og bliver valgt uden udfordring 

Revisor suppleant: ingen opstiller, og vi klarer os derfor uden. 

 

6. Udvalgenes beretninger 

Aktivitetsudvalget 

Medlemmer: Jackeline, May, Julie, Joana, Marianne. Kunne godt bruge nye kræfter - måske en 

mandlig tilføjelse. 

Aktivitetskalenderen 2019 bliver gennemgået (se slides). 

2020 plan 

De samme aktiviteter vil mere eller mindre blive gentaget. 

Der vil blive tilføjet flere “bike maintenance”-events. 

Søndagscykling vil måske blive taget op til sommer. 

Klubfesten er lige om hjørnet – aktivitetsudvalget minder om, at fristen for tilmelding er snart. 

Temaet for klubfesten er: sort, rød og en smule hvid (klubfarverne) 

 

Stævneudvalget 

Medlemmer: Ronnie Andersen, Karina Ottosen, Mads Krogh. Har ikke brug for nye medlemmer. Men 

har brug for opbakning og hjælp til Ironman og 4:18:4 næste år. 

Aktiviteter i år: Klubcup 2019, Ironman, 4:18:4. 

Ninjaerne til Ironman er en af de vigtigste aktiviteter – både for Ironman (god feedback til vores 

hjælp) og for klubben (økonomisk). 

 



 

 

Eliteudvalget 

Medlemmer: Trine, Nanna, Rasmus, Esben. Det er ikke som udgangspunkt brug for nye kræfter. 

Atleter: Har en ung, talentfuld gruppe, hvilket er rigtig lovende. Både individuelt og på holdniveau 

har vi gjort os bemærket og virkelig lavet nogle flotte resultater. 

Tilskud fra Team Copenhagen – DKK 67.000 til at skabe en eliteungdomstrænerfunktion – har 

boostet arbejdet. Jens PB har taget opgaven på sig og coacher mange af talenterne og hjælper med 

at guide alle atleterne. Team Copenhagen er meget interesserede og imponerede over, det vi er i 

gang med. 

2020 plan 

Vi håber på at få tilskud igen i 2020 – hvilket elitetrænerfunktionen afhænger af. 

Vi håber på og arbejder i mod at få oprettet et elite-kraftcenter i samarbejde med Triathlon 

Danmark (Dtrif) – men det er først noget, som vil blive taget op efter OL 2020.  

Det er vigtigt at nævne, at der er fokus på, at elitearbejdet ikke går ud over bredden. Derfor er der 

opmærksomhed på, at det også skal komme hele klubben til gavn, hvis vi får nye midler. For 

eksempel at nye tiltag ikke tager plads og opmærksomhed fra resten af gruppen – men modsat 

måske giver flere svømmebaner og flere trænere på kanten. 

 

Kommunikationsudvalget 

Medlemmer: Benjamin, Thor, Jacob, Jennifer, Erik. Mangler ikke nogen i udvalget, men er åben for 

nye kræfter og tiltag. 

Udvalget bestyrer: Facebook fanside, Instagram, hjemmeside. 

Kommende projekter: oprydning på hjemmesiden og opdatering af indholdet samt analyse af 

aktiviteterne; TakeOver program på Instagram (ved stævneaktiviteter). 

Thor opfordrer til, at man skal melde til ham eller en anden i udvalget, hvis man skal til et stævne og 

er interesseret i at lave en Instagram-takeover. 

 

Træningsudvalget 

Medlemmer: Kirstine, Marc, Ronnie, Vibeke. Udvalget mangler ikke medlemmer. Men hvis man har 

en dyb passion for at booke svømmetider, er man velkommen.  

Udvalget har udviklet sig til at arbejde tættere sammen med cheftræneren og bestyrelsen. Derfor 

tages der relativt få selvstændige beslutninger i udvalget. Det har betydet, at udvalget har valgt at 

skære ned til to medlemmer: Ronnie og Vibeke. 

Bellahøjsagen har virkelig været en kamp om at få erstatningstimer – og det har virkelig været svært. 

Vi har dog fået bekræftet, at vi kan få vores baner igen, når Bellahøj åbner igen. Derudover har vi, 

som en af de eneste klubber, faktisk fået mange erstatningstimer, grundet benhårdt arbejde af 

Ronnie og Vibeke. 



 

 

Fællestræning er det vigtigste opmærksomhedspunkt for udvalget – hvilket sker i samarbejde med 

cheftræneren. 

Træningslejr 2019: vi var afsted med NLC på lige fod med andre gæster. Feedback har været, at vi 

ønsker at have vores egen træning uden andre og med program, der bliver lagt op på forhånd. 

Træningslejr 2020: vi får vores egen camp med Next Level Camp, hvis vi kan stille med 20 værelser. 

Vi er der næsten. Der mangler 2-3 værelser. Vi får også et mere dedikeret område til os, så vi kan få 

endnu mere fællesskabsfølelse og sammenhold. 

Der bliver opfordret til, at man bruger udvalget til at give feedback til træningen (som selvfølgelig vil 

blive behandlet fortroligt). 

 

Sponsorudvalget (tøjudvalget) 

Medlemmer: Jesper Jeberg, Dion Madsen. Hvis man har lyst til at være med i sponsorudvalget, så er 

man altid velkommen. 

Vores klubtøjsaftale er med Craft – der går indtil 2021. Kaisersport er forhandler af klubtøjet. 

Udvalget har afhold møde med Kaisersport (KSO). 

Kaisersport giver os bl.a. gavekort, løbesko og 20% rabat i butikken/ 30% i webshoppen (inkl. gratis 

levering). Vi kan bestille gennem vores modul i deres webshop: www.kaisersport.dk/KTK86. 

Der er en instruktion på vores hjemmeside om, hvordan man opretter sig på hjemmesiden. 

Der er lidt en udfordring med lang ventetid på levering af bestillinger fra Craft – da administration, 

produktion og distribution tager lang tid – hvilket resulterer i en ventetid på ca. 5 måneder. Ny 

bestillingsrunde til november. 

Da der er meget ventetid i KSO, så vil det blive muligt at bestille skoprøvningstider og så notere, at 

man skal afhente tøj. På den måde kan vi undgå ventetid i butikken. 

Der bliver mindet om, at vi har en 20% aftale med Speedo Danmark – Cecilie Mathorne har 

detaljerne.  

Der bliver spurgt ind til, om vi kan få en vinterkollektion til at kunne træne udendørs om vinteren. 

Jesper Jeberg vil kigge på at få en vindjakke med i kollektionen samt muligvis også lange cykelbukser. 

 

Valg til udvalg 

Intet valg til udvalg, da ingen udvalg har udtrykt brug for nye medlemmer. 

Ungdomsudvalget er sat i bero. 

 

7. Nedsættelse af diverse udvalg, efter behov 

Dion indstiller til, at der sker udviklingsarbejde ift. at indtænke nye forældre i klubtræningen. Der er 

gode muligheder for at få fondsmidler til formålet, og vi har et øget antal af familieudvidelser i 

http://www.kaisersport.dk/KTK86


 

 

klubben. Hvis nogen ser værdien i det og har lyst at gå ind i det, så opfordres der til at henvende sig 

til bestyrelsen, som så vil støtte, at det bliver startet op.  

Ingen konkrete udvalg oprettes. 

 

8. Behandling af indkomne forslag 

Der er ikke blevet fremsendt nogen forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen. Så 

punktet skippes. 

 

9. Eventuelt 

Ingen eventuelle emner tages op. 

 

Flemming Steen afslutter officielt generalforsamlingen. 


